[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ПРОМЫШЛЕННОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

администрация

Промышленновского муниципального  района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 27.05.2014  № 894-п

Об определении органов по
активации простой электронной подписи

В соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 07.05.2012 № 601 «Об основных направлениях совершенствования системы государственного управления», направленного на увеличение доли населения, использующего механизм получения государственных и муниципальных услуг в электронной форме к 2018 году не менее 70 процентов:
1.Определить органами, ответственными за активацию простой электронной подписи:
1.1. Управление социальной защиты населения администрации Промышленновского муниципального района;
1.2. МАУ «Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг».

2. Обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте  Промышленновского муниципального района.
3.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы  района по экономике  О.А. Игину.
4.Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава района                                                          А.И. Шмидт
7